ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 153/GDĐT-TH
Quận 3, ngày 10 tháng 4 năm 2018

Về dự Chuyên đề Tiếng Anh

Cấp Thành phố

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.
Căn cứ công văn số 23/TM-GDĐT ngày 03 tháng 04 năm 2018 của Cụm 4- Khối Tiểu học - Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tham dự chuyên đề tiếng Anh : “Phương pháp giảng dạy tiếng Anh theo hướng giao tiếp trong hoạt động nhóm”, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 đề nghị hiệu trưởng các trường cử cán bộ quản lý tham dự chuyên đề, cụ thể như sau:

Thành phần:

1) Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách tiếng Anh Phòng Giáo dục và Đào tạo

2) Đại diện cán bộ quản lý các trường:

· Trường Tiêu học Nguyễn Thi
· Trường Tiểu học Trương Quyền
3) Giáo viên mạng lưới môn Tiếng Anh cấp Tiểu học

· Cô Đoàn Ngọc Thùy Dung- GV trường TH Nguyễn Thanh Tuyền;
· Thầy Lê Thanh Huy- GV trường TH Phan Đình Phùng;

· Thầy Lê Hoàng Hiệp- GV trường TH Nguyễn Thái Sơn;

· Thầy Vũ Ngọc Hoàng Long- GV trường TH Nguyễn Việt Hồng;

· Cô Hoàng Mỹ Yến- GV Trường TH Kỳ Đồng.
Thời gian: 8 giờ 00, Thứ Sáu, ngày 13 tháng 4 năm 2018

Địa điểm: Trường tiểu học Huỳnh Văn Chính

                  39 Huỳnh Thiện Lộc, Phường Hoà Thạnh, Quận Tân Phú.

Đề nghị hiệu trưởng các trường cử cán bộ và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận
- Như thông báo;

- Trưởng phòng (để báo cáo);
- Lưu: TiH.

	KT TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Văn Phước

PAGE
1